PIWA BECZKOWE
DRAUGHT BEERS

ZYWIEC (0.33L)
ZYWIEC ©51)

ZYWIEC BIALE 50

PIWA BUTELKOWE
BOTTLED BEERS

ZYWIEC PORTER (051
ZYWIEC BEZALKOHOLOWY (0331)

DESPERADOS (0.41)

CYDRY REGIONALNE
REGIONAL CIDERS

MIELOSEAWSKI wyrrAWNY (DRY) (0.5L)
MILOSEAWSKI POLSLODKI (SEMI-SWEET)(0,51)

LUBELSKI (0330

12.-

10.-

21.-

NALEWKI REGIONALNE @omn)
REGIONAL TINCTURE w“omu)

ZURAWINA / CRANBERRY (30% )

TARNINA / BLACKTHORN (30%)

WISNIA / CHERRY (30%)

MALINA / RASPBERRY (30%)

MIRABELKA / MIRABELLE PLUM (30%)

DEREN / CORNELIAN - CHERRY (30%)

CZARNY BEZ / BLACK LILAC (30%)

PIGWOWIEC / CHAENOMELES (30%)

DZIEGIEL / ANGELICA (40%)

GEOG / HAWTHORN (40% )

IMBIR / GINGER (40%)

ROKITNIK / SEABERRY (40%)

SERWIS NIEWLICZONY / SERVICE NOT INCLUDED

16,-

16,-

16,-

16,-

17.-



WODKA uomy/ VODKA @omy WHISKY uomy / WHISKEY womn)

BALLANTINE'S 16
BELVEDERE 27 BUSHMILLS 17
BELVEDERE UNFILTERED 2. BUSHMILLS BLACK BUSH e

CHIVAS REGAL 12YO 27
BELVEDERE GRAPEFRUIT 27 JACK DANIELS 17-

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 39-
BELUGA o JIM BEAM urson) 19
CHOPIN POTATO BLACK 27 J. WALKER RED 15-

J. WALKER BLACK 27
POTOCKI 27.-

]. WALKER GOLD 49-
GREY GOOSE 27- J WALKER PLATINUM 59.-

]. WALKER BLUE 99,-
ABSOLUT 12-

WILD TURKEY 101 8YO urson) 25-
FINLANDIA 12-

WHISKY SINGLE MALT womy
ORKISZ 16- GLENMORANGIE 10YO (HIGHLAND, 43%) 19-

GLENMORANGIE 12YO (HIGHLAND, 43%) 39,-
OKOWITA 22

ARDBEG 10YO stay, 46%) 39~
SMIRNOFF BLACK 15

GLENFIDD]CH ]2YO (SPEYSIDE, 40%) 25,
SLIWOWICA PASCHALNA (70%) 18-

GLENFIDDICH 15YO servsior, 40%) 39,
WISNIOWKA 10-

GLENFIDD]CH ]8YO (SPEYSIDE, 40%) 49.-
WYBOROWA 10.-

GLENFIDDICH 21YO (SPEYSIDE, 40%) 69,
WYBOROWA EXQUISITE 2 GLENLIVET 12YO  spevsioe g5 25-
ZOLADKOWA GORZKA - GLENLIVET 15YO (SPEYSIDE 48%) 35.-
ZUBROWKA 12, GLENLIVET CIPHER  spevsioe 48%) 99,-
JAGERME]STER 14 SPR[NGBANK 12YO (CAMPELTOWN, 58,5%) 49 -

TALISKER ]OYO (SCOTTISH ISLANDS, 45,8%) 29,

TOMATIN 1988 nichiann. 40%) 199.-

DALMORE 12YO (HIGHLAND, 40%) 29,-

BUSHMILLS 1OYO (IRISH SINGLE MALT, 40%) 29,-

BUSHMILLS 16YO st sINGLE MALT, 40%) ¢40mL) 49-

SERWIS NIEWLICZONY / SERVICE NOT INCLUDED



COGNAC uomp
HENNESSY V.S.

HENNESSY FINE DE COGNAC

HENNESSY X.O.

MARTELL V.S.

MARTELL V.§.0.P

REMY MARTIN V.S.O.P.

ARMAGNAC wuomy
CASTAREDE XO

GRAPPA uomy
LE GIARE AMARONE

BRANDY wuomn)
METAXA*******

METAXA™**

APERITIF ¢omy
CAMPARI BITTER

APEROL

WERMUT somy
MARTINI BIANCO

MARTINI EXTRA DRY
MARTINI ROSATO

MARTINI ROSSO

29.-

99.-

29.-

39,

42.-

57.-

57,

15.-

LIKIER / LIQUEUR uomy
ARCHERS

BAILEYS ORIGINAL
COINTREAU

MALIBU

G IN (40ML)
BOMBAY SAPPHIRE

GORDON'S GIN

HENDRICK'S

TEQUILA @omy
OLMECA SILVER

OLMECA GOLD
PATRON REPOSADO GOLD

DON JULIO 1942

RUM wuomn
BACARDI SUPERIOR

BACARDI BLACK
CAPITAN MORGAN
HAVANA ANE]O 3
HAVANA ANEJO 7
ZACAPA 23YO

DICTADOR 20YO

WINA SLODKIE / SWEET WINE
GRZANIEC / HOT WINE (18omn)

MIOD PITNY / MEAD @oomu)

SERWIS NIEWLICZONY / SERVICE NOT INCLUDED

17.-

17.-

29.-

19.-

49.-

99.-

18.-

21.-

47-

39.-



CLASSIC DRINKS APERITIF DRINKS

NEGRONI

(CAMPARI, MARTINI ROSSO, BOMBAY)
(CAMPARI, MARTINI ROSSO, BOMBAY)

COSMOPOLITAN 25,
(WODKA CYTRYNOWA, COINTREAU,

SOK Z LIMONKI, SOK ZURAWINOWY)
(LEMON VODKA, COINTREAU,

LIME JUICE, CRANBERRY JUICE) GIN&TONIC

(BOMBAY, TONIC KINLEY)

MARTINI ESPRESSO 27 (BOMBAY, TONIC KINLEY)

(WYBOROWA, ESPRESSO, KAHLUA, SYROP CUKROWY)

(VODKA, ESPRESSO, KAHLUA, SUGAR SYRUP) DRY MARTINI

(BOMBAY, MARTINI EXTRA DRY)
(BOMBAY, MARTINI EXTRA DRY)
DAIQUIRI 2-

(HAVANA 3, SOK Z LIMONKI, SYROP CUKROWY)
(HAVANA 3, LIME JUICE, SUGAR SYRUP)

MANHATTAN

(J.BEAM, MARTINI ROSSO, ANGOSTURA)
(J.BEAM, MARTINI ROSSO, ANGOSTURA)

CAIPIROSKA 19-

(WYBOROWA, LIMONKA, CUKIER BRAZOWY)
(VODKA, LIME, BROWN SUGAR)

WHISKY SOUR 27~

(BUSHMILLS, SOK Z CYTRYNY,
SYROP CUKROWY, ANGOSTURA)
(BUSHMILLS, LEMON JUICE,
SUGAR SYRUP, ANGOSTURA)

VODKA SOUR 22

(WYBOROWA, SOK Z CYTRYNY, SYROP CUKROWY,
ANGOSTURA, BIAEKO JAJKA)

(VODKA, LEMON JUICE, SUGAR SYRUP,
ANGOSTURA, EGG WHITE)

MOJITO 2

(HAVANA 3, WODA GAZOWANA,
CUKIER BRAZOWY, LIMONKA, MIETA)
(HAVANA 3, SPARKLING WATER,
BROWN SUGAR, LIME, MINT)

SERWIS NIEWLICZONY / SERVICE NOT INCLUDED

25.-

26.-

25,



